
02.05.2024 PO.0420.23.KD.2019 - Zapytanie Ofertowe - dostawa licencji oprogramowania

https://przemysl.praca.gov.pl/zapytania-oferowe 1 / 1

PO.0420.23.KD.2019 - Zapytanie Ofertowe - 
dostawa licencji oprogramowania
  

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
  
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004r. 
Prawo zamówień publicznych, Zarządzenia Nr 26/2014 z późn. zm.  Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Przemyślu z dnia 31.07.2014r. w sprawie zasad udzielania zamówień w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych  o wartości 
nieprzekraczającej  wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto 

 zaprasza
  
do składania ofert na  dostawę licencji oprogramowania (PO.0420.23.KD.2019).
  
  
Oferty należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu, do dnia 23.10.2019r. do godz. 9:00  
ul. Katedralna 5, pok. 46 – sekretariat. 
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Zarządzeniem Nr 26/2014 z późn. zm.  Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 31.07.2014r. w sprawie zasad udzielania zamówień w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych   o 

 wartości nieprzekraczającej  wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

18.10.2019r. - Odpowiedź na pytanie
 25.10.2019r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Załączniki
Zapytanie ofertowe-PO.0420.23.KD.2019.pdf (pdf, 154 KB)
Zapytanie ofertowe-PO.0420.23.KD.2019.doc (doc, 108 KB)
Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 45 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 38 KB)
Zal3-wzór umowy.doc (doc, 54 KB)
Odpowiedz na pytanie-PO.0420.23.KD.2019.rtf (rtf, 50 KB)
Odpowiedz na pytanie-PO.0420.23.KD.2019.pdf (pdf, 43 KB)
PO.0420.23.KD.2019-Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (pdf, 30 KB)
PO.0420.23.KD.2019 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.doc (doc, 51 KB)

/documents/1938704/10605982/Zapytanie%20ofertowe-PO.0420.23.KD.2019.pdf/367de727-e79f-42ea-a0b0-ff3b18daf638?t=1571049718901
/documents/1938704/10605982/Zapytanie%20ofertowe-PO.0420.23.KD.2019.doc/5b6d9363-1177-4dce-b2b3-df29d7878cb0?t=1571049717164
/documents/1938704/10605982/Zal1-formularz%20ofertowy.doc/d33c321b-4b32-45ab-93ac-b0fd7245aa33?t=1571049718493
/documents/1938704/10605982/Zal2-formularz%20cenowy.doc/a23e6449-b222-4090-b1c3-5f1b5f07cc3d?t=1571049718047
/documents/1938704/10605982/Zal3-wz%C3%B3r%20umowy.doc/7616b61b-205b-41b0-82b1-19538328345c?t=1571049717605
/documents/1938704/10605982/Odpowiedz%20na%20pytanie-PO.0420.23.KD.2019.rtf/f908eddc-38e3-4057-a6a3-73826d155a35?t=1571398783355
/documents/1938704/10605982/Odpowiedz%20na%20pytanie-PO.0420.23.KD.2019.pdf/17a371df-a74e-46f2-9d6d-c165d59463c2?t=1571398830952
/documents/1938704/10605982/PO.0420.23.KD.2019-Zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf/3c18dd5e-bc02-44b5-8f10-eefa247ae41f?t=1571986123833
/documents/1938704/10605982/PO.0420.23.KD.2019%20-%20Zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.doc/4e2e0977-11b4-4895-bed6-9fca9319af03?t=1571986168078

	PO.0420.23.KD.2019 - Zapytanie Ofertowe - dostawa licencji oprogramowania

